

Nøkkelinformasjon for investorer

Dette dokumentet gir deg nøkkelinformasjon for investorer om dette fondet. Det er ikke markedsføringsmaterieil. Informasjonen er lovpålagt for å hjelpe deg til å forstå naturen av og risikofaktorene ved å investere i dette fondet. Du rådes til å lese det, slik at du kan ta en informert avgjørelse om du skal investere.

Impax Global Equity Opportunities Fund - Euro «S» Akkumuleringsandeler

ISIN: IE00BJKWZV42

Et underfond av Impax Funds (Ireland) plc. Forvaltet av Impax Asset Management Ireland Limited

MÅL OG INVESTERINGSPOLITIKK

Impax Global Equity Opportunities Fund (Fondet) søker å generere langsiktig kapitalvekst ved å investere i en global portefølje bestående av aksjer i børsnoterte selskaper.

Med en betydelig ESG-integrering, søker Fondet også å investere i selskaper som er godt posisjonert i overgangen til en mer bærekraftig økonomi, samt søker å gripe fatt i mulighetene.

Fondets investeringsunivers vurderes ved «Impax Sustainability Lens», som tar sikte på å muliggjøre prioriteringen av investeringer i virksomheter som har store muligheter (som å ta for seg klimaendringer, skaffe tilgang til finansiering og løse helseutfordringer) og lav risiko (som sårbarhet innenfor helse og sikkerhet, bestikkelser og korrupsjon, klimaendringer, tap av biomangfold og forurensning og avfall).

Fondet investerer hovedsakelig i aksjer i børsnoterte selskaper i utviklede markeder.

Fondet kan også investere i fremvoksende markeder, altså regioner i verden som fortsatt utvikler sine økonomier.

Fondet vil normalt sett investere i 35–60 selskaper til enhver tid.

Fondet kan også investere i participating notes. Slike participating notes gir andeler som er investeringer men brukes når det er upraktisk eller ikke i Fondets interesse å investere direkte i aksjer. Slike participating notes kan brukes for å oppnå eksponering til aksjer i de indiske eller kinesiske «A» aksjemarkedet.

Fondet kan også investere i konvertible obligasjoner (obligasjoner som kan konverteres til aksjer) som er utstedt av selskaper.

Fondet kan også investere i warrants (instrumenter som lar holderen kjøpe et bestemt antall aksjer i fremtiden til en fastsatt pris) utstedt av selskaper.

Forvalteren legger til en grundig miljø-, sosial og styringsanalyse for risikohåndtering og spesielle virksomhetsfiltre og -grenser for ytterligere klarhet og forsikring.

All inntekt som Fondet genererer til denne andelsklassen vil gjeninvesteres for å øke verdien av din investering.

Investeringer i Fondet er passende for investorer som har en horisont som er mellom- til langsiktig.

Fondet forvaltes aktivt og ikke i forhold til en referanseindeks.

Du kan kjøpe og selge andeler på alle dager unntatt lørdag og søndag, hvor banker normalt sett er åpne i Dublin, Luxembourg og London. Unntak beskrives mer detaljert i Prospektet.

For alle detaljer i mål og investeringspolitikken, vennligst se Prospektet under «Selskapet: Investeringsmål – Politikk og begrensinger».

I tillegg til å beskrive Euro «S» Akkumuleringsandeler (IE00BJKWZV42), kan dette Dokumentet med nøkkelinformasjon for investorer også brukes for å representere Fondets Britiske pund «S» Akkumuleringsandeler (IE00BJKWZK37), Amerikanske dollar «S» Akkumuleringsandeler (IE00BJKWZN67), NOK «S» Akkumuleringsandeler (IE000KIYG2F5) og JPY «S» Akkumuleringsandeler (IE0001M0KES7).

RISIKO- OG AVKASTNINGSPROFIL

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Normalt gjelder: lavere avkastning / Lavere risiko

Normalt gjelder: høyere avkastning / Høyere risiko

Risiko- og avkastningsindikatoren beregnes med grunnlag i andelsklassens volatilitet (økning og fall i verdien) over den foregående 5-års perioden.

Risiko- og avkastningsindikator er, i tillegg til det som er nevnt over:

- basert på historiske data, og det kan være at det ikke er en pålitelig indikasjon på fremtiden,
- Fondet er kategori 5 grunnet det mellomstore utfallsrommet og frekvensen av prisbevegelser på Fondets underliggende investeringer, og
- er ikke garantert og kan forandre seg over tid.

Den laveste kategorien betyr ikke at andelsklassen er risikofri. Din opprinnelige investering garanteres ikke.

I tillegg til risikoen som fanges opp av indikatoren, kan den totale verdien på Fondet bli betydelig påvirket av følgende:

- Fondets investeringer er gjenstand for markedssvingninger, og de kan falle så vel som stige i verdi.
- Fondets underliggende valuta er britiske pund. Derfor er det, om du investerer i andelsklassene som ikke er i britiske pund, risiko for at din investering kan bli negativt påvirket av bevegelser i valutakursene, uavhengig av Fondets resultat.
- Fondets plasseringer kan være i andre valutaer enn britiske pund. Virkningen av dette er at økning eller fall i

valutakursene vil medføre en positiv eller negativ effekt på verdien på Fondets plasseringer.

- Fondets plasseringer kan påvirkes av usikkerhet slik som internasjonal politisk utvikling, endringer i myndighetenes politikk, endringer i skatteregime, begrensinger av utenlandske investeringer og pengebevegelser fra et land til et annet, valutakurssvingninger og annen utvikling i lover og regelverk i de landene hvor investeringene gjøres.
- Fondet kan investere i warrants og konvertible obligasjoner (finansielle derivatinstrumenter). Disse instrumentene medfører ytterligere risiko som juridisk risiko eller likviditetsrisiko (manglende mulighet til å selge kontrakten grunnet mangel på kjøpere i markedet). Slike risikoer kan ha negativ effekt på Fondets samlede verdi.
- Fremvoksende markeder og mindre utviklede land kan stå overfor flere politiske, økonomiske eller strukturelle utfordringer enn utviklede land, noe som medfører større risiko for dine penger.
- Betydelig salg fra andelseierne kan gjøre det nødvendig for fondsforvalteren å selge investeringer, slik at det påløper tap som ellers ikke ville ha oppstått.
- Fondet kan plassere i Participatory Notes (et instrument som ligner på det å eie aksjer) som kan påføre investorer tap dersom utstederen av en Participatory Note blir insolvent eller misligholder sine forpliktelser.

En utvidet drøftelse av risikoene knyttet til en investering i Fondet kan finnes i Prospektet under «Selskapet – Generelle risikofaktorer».

GEBYRER

Gebyrene du betaler blir brukt til å betale kostnadene for å drive fondet, inkludert markedsførings- og distribusjonskostnader. Disse gebyrene reduserer den potensielle veksten av investeringen din.

Engangsgebyrer som belastes før eller etter du investerer:	
Tegningsgebyr	0,00%
Innløsningsgebyr	0,00%
Dette er maksimumsgebyrene som vi kan belaste dine penger før de investeres og før vi utbetaler salgsprovenyet fra din investering. I enkelte tilfeller kan du betale mindre, og du bør drøfte dette med din finansrådgiver.	
Gebyrer som belastes fondet i løpet av et år:	
Løpende gebyr	0,52%
Gebyrer som belastes fondet under spesielle forhold:	
Suksesshonorar	INGEN

Tallet for løpende gebyrer som vises her bygger på fondets utgifter under regnskapsåret som ble avsluttet torsdag fredag 31. desember 2021.

Dette tallet kan variere fra år til år og inkluderer ikke Fondets transaksjonskostnader.

Når du selger eller kjøper andeler vil et tilleggsgebyr (anti-utvanningsavgift – maksimalt 1 %) kunne belastes for å dekke kostnader som Fondet pådrar seg i forbindelse med kjøp eller salg av investeringer for Fondet. Denne anti-utvanningsavgiften vil bare belastes under perioder med kontinuerlige netto tegninger eller netto innløsninger.

For mer informasjon om gebyrer, vennligst se i Selskapets Prospekt under «Gebyrer og utgifter».

TIDLIGERE RESULTATER



Du må være klar over at tidligere resultater ikke er veiledende for fremtidige resultater.

Fondets lanseringsdato: 31.12.2014

Andels-/enhetsklassens lanseringsdato: 05.08.2020

Resultatet beregnes i: EUR

Disse resultatene inkluderer løpende gebyrer som er tatt av Fondet.

PRAKTISK INFORMASJON

Fondet er forvaltet av Impax Asset Management Ireland Limited. Depotbank: Fondet er et underfond av Impax Funds (Ireland) plc, et investeringselskap med bevegelig aksjekapital som er åpent for allmennheten, registrert med nummer 393658, og etablert som et paraplyfond der underfondene har adskilte forpliktelser.

Ytterligere informasjon som Prospektet, års- eller halvårsrapporter (når tilgjengelige), og andre underfond fra Impax Funds (Ireland) plc er tilgjengelig på engelsk på www.impaxam.com. Disse og den seneste fondskursen kan også fås kostnadsfritt fra Forvalteren.

Under gjeldende skattelovgivning i Irland er ikke Fondet skattepliktig for dets inntekter eller kapitalgevinster. Ingen irsk skatt vil kreves for en andelseier som verken er Resident eller Ordinary Resident i Irland. Investorer bør oppsøke profesjonell rådgivning om de personlige skattemessige effekter av å investere i Fondet under de lover som gjelder i de jurisdiksjonene hvor de kan være skattepliktige.

Fondet kan bare holdes ansvarlig med bakgrunn i noe som er skrevet i dette dokumentet som er villedende, unøyaktig eller

inkonsekvent med tilsvarende deler av Fondets Prospekt.

Impax Funds (Ireland) plc har andre underfond i tillegg til dette. Prospektet og årsrapporten ble utarbeidet for Impax Funds (Ireland) plc.

Du har rett til å bytte fra en andelsklasse til en annen, enten i dette Fondet eller i et annet underfond fra Impax Funds (Ireland) plc så lenge du oppfyller alle krav til å søke om andeler i den nye klassen. Ytterligere detaljer om bytte er beskrevet i Prospektet under «Generell informasjon».

Detaljer om Impax Funds (Ireland) plc sin oppdaterte vederlagspolitikk, inkludert, men ikke avgrenset til, en beskrivelse av hvordan lønn og goder beregnes, identiteten til personene som har ansvaret for å bevilge lønn og goder inkludert sammensetningen av kompensasjonskomitéen, der hvor en slik komité finnes, er tilgjengelig på www.impaxam.com og en papirversjon av denne vederlagspolitikken er tilgjengelig kostnadsfritt for investorer ved forespørsel.